Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3822297     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-CĐS
V/v triển khai Kế hoạch số 92/KH-UBND
ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh về triển
khai thực hiện Nghị quyết số 71/NQ-CP
ngày 01/04/2025 của Chính phủ và Kế

hoạch số 469-KH/TU ngày 16/5/2025 của
Tỉnh uỷ về phát triển khoa học, công nghệ,

đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn;
- Các Sở, ban ngành;
- Báo và Phát thanh, truyền hình Đồng Nai;
- UBND các xã, phường;
- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn;
- Các doanh nghiệp công nghệ thông tin trên địa bàn.

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01/04/2025 của Chính phủ và Kế
hoạch số 469-KH/TU ngày 16/5/2025 của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 57-
NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về “đột phá phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia”; ngày 15/9/2025, UBND tỉnh đã
ban hành Kế hoạch số 92/KH-UBND để triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai (đính kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi các đơn vị được biết, đề nghị các đơn vị
quan tâm ưu tiên bố trí nguồn lực, tổ chức thực hiện hiệu quả, đảm bảo tiến độ được
giao, kịp thời báo cáo các điểm nghẽn và đề xuất các giải pháp (nếu có) gửi về Sở
Khoa học và Công nghệ để kiến nghị cấp có thẩm quyền giải quyết nhằm thúc đẩy
khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số trở thành một động lực phát
triển của tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (p/h);
- Lưu: VT, CĐS. ThanhDK

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T22:18:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Huy Hoàng<hoangnh.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T08:36:36+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-09-23T09:16:48+0700

		2025-09-23T09:16:48+0700

		2025-09-23T09:16:48+0700

		2025-09-23T09:16:48+0700